

66427

Bogotá,

Señora
Paola Andrea Romero Castañeda
Analista Licitaciones
Dpto. Mercadeo y Ventas RYT- Colsubsidio
Paola.RomeroC@colsubsidio.com
Bogotá D.C.

Asunto: Convocatoria pública 022-2015

Respetada Señora Paola:

En atención su correo de fecha 24 de marzo de 2015 a la 01:53 p.m., me permito informarle lo siguiente:

PREGUNTA 1

1. Muy amablemente solicitamos a la Entidad publicar los términos de referencia sobre los cuales el proponente debe basar su oferta, indicando datos importantes para la contratación tales como presupuesto, plazo de ejecución, validez de las ofertas, factores de escogencia, documentación requerida en la propuesta (jurídica, financiera, económica y técnica), garantías exigidas, entre otros.

RESPUESTA

Los términos de condiciones, en los cuales se encuentran la totalidad de requisitos y requerimientos para el objeto de la convocatoria se encuentran publicados en la página web www.cancer.gov.co en el link **contrate con nosotros en la convocatoria correspondiente** o en el **hipervínculo**: http://www.cancer.gov.co/contrataciones/index.php?tipo_invi2=CP&tipo_invi=S&id=1465

PREGUNTA 2

2. Para la actividad 3.5. **PARQUE DE DIVERSIONES** por favor especificar si los niños van en compañía de sus padres o de un adulto responsable y el número total de personas a cotizar.

RESPUESTA

Dar respuesta al respecto, si van solos o acompañados los menores y el promedio por lo menos, para que el proponente pueda presentar la oferta.

PREGUNTA 3

P 1 / 2

3. Para la actividad 3.8. BONOS AGUINALDOS por favor especificar Cantidad de Bonos y Rubro de cada uno

RESPUESTA

Dar respuesta al respecto, el promedio por lo menos, para que el proponente pueda presentar la oferta.

PREGUNTA 4

4. Por favor confirmar a que hace referencia la entidad con tarifa comercial y tarifa corporativa

RESPUESTA

Dar respuesta al respecto

PREGUNTA 5

5. Teniendo en cuenta que esta semana existe un día feriado en el país y que hay observaciones de vital importancia para el desarrollo del proceso, de manera cordial solicitamos ampliar el plazo del cierre del proceso.

RESPUESTA

Se solicita consultar la adenda Nro. 1 en la página web www.cancer.gov.co en el link contrate con nosotros en la convocatoria correspondiente o en el hipervínculo: http://www.cancer.gov.co/contrataciones/index.php?tipo_invi2=CP&tipo_invi=S&id=1465

Cordialmente,



JUAN JOSE PÉREZ ACEVEDO

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

Revisó: Rubia Elcelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
SGGAF/JJPA/GGC/RECB/GC/YACA/Angélica C. 